3

Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

6 июня 2023 года

  №_58/329-V_

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Алатырского муниципального округа Чувашской Республики
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Алатырского муниципального округа Чувашской Республики, лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).
3. Разместить настоящее решение на странице Алатырской районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Алатырской районной территориальной избирательной комиссии Е.Н. Буданову.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова

Приложение
к решению Алатырской районной

территориальной избирательной комиссии

от 06.06.2023 № 58/329-V

Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Алатырского муниципального округа Чувашской Республики
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Абарёнов
Станислав Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Абрамушкина
Ираида Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Блинова
Валентина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Букин
Алексей Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Глазунова
Оксана Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Горшенина
Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Григорьев
Иван Дмитриевич
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8.
	Гринь
Максим Александрович
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Игонина
Оксана Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	10.
	Кедяров
Валентин Иванович
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.
	Кирьянов
Денис Александрович
	Собрание избирателей по месту работы

	12.
	Кувялова
Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	13.
	Кузнецова
Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	14.
	Мингалева
Валентина Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Морозов
Юрий Владимирович

	Собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Морозова
Марина Дмитриевна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	17.
	Семенов
Пётр Борисович
	Собрание избирателей по месту работы

	18.
	Соболева
Мария Григорьевна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	19.
	Уряднов
Яков Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы

	20.
	Фролов
Семён Викторович
	Собрание избирателей по месту работы

	21.
	Ховрина
Мария Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	22.
	Шушарин
Юрий Викторович
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	23.
	Шишканова
Вера Павловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	24.
	Шугурова
Валентина Александровна
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"